
                                                                          

 

                                                                

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Program táborů má jasné cíle. Vytvořit skvělou partu, zažít nové věci, naučit 

se něco nového a užít si aktivně prázdninový čas, na který se bude vzpomínat. 

Bližší informace zašleme před konáním táborů. 

Svačiny vlastní, oběd zajištěn. 

Registrace od 1.4.2021 na www.dcdracek.cz. Kapacita 15 dětí. 

 Platba  do 5 dnů od registrace, jinak je místo automaticky uvolněno 

dalším zájemcům.  

 V případě neúčasti na táboře (i ze zdravotních důvodů) se peníze 

nevrací.  

 V případě zrušení tábora ze strany účastníka po jeho zaplacení se peníze 

vrací pouze pokud se místo obsadí náhradníkem. 

 V případě zrušení tábora způsobené na straně pořadatele nebo 

epidemiologickou situací se vrátí částka bez již investovaných výdajů za 

pomůcky a odměny (v maximální výši 500,-Kč).  

 Na tábor přijímáme pouze zdravé děti! Rodiče podepisují čestné 

prohlášení o bezinfekčnosti. 

 

Příměstské tábory DC Dráček 

léto 2021 

Pionýrák aneb prostě tábor 

2-6.8.2021. Cena 2.000,-Kč. 

Pro školáky od 1. třídy. 

Vše, co se dá na pionýrském táboře zažít… Tak trochu retro  

 

 

 

 

Cestovatelský 

9-13.8.2021. Cena 2.500,-Kč. 

Pro školáky od 8 let. 

Cestování, zážitky, adrenalin. V ceně vstupy a doprava. 

 

 

 

 


